

JA Consult Hedensted ApS

Lilleskoven 43
8722 Hedensted

Årsrapport
27. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Jørn Asmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JA Consult Hedensted ApS
Lilleskoven 43
8722 Hedensted

Telefonnummer: 40203312
e-mailadresse: jea@cgjensen.dk

CVR-nr: 37276715
Regnskabsår: 27/11/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt hertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 58.267, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 27. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		84.500
Eksterne omkostninger		-9.799
Bruttoresultat		74.701
Resultat af ordinær primær drift		74.701
Ordinært resultat før skat		74.701
Skat af årets resultat		-16.434
Årets resultat		58.267
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		58.267
I alt		58.267

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		50.000
Tilgodehavender i alt		50.000
Likvide beholdninger		74.701
Omsætningsaktiver i alt		124.701
Aktiver i alt		124.701

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		58.267
Egenkapital i alt		108.267
Skyldig selskabsskat		16.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.434
Gældsforpligtelser i alt		16.434
Passiver i alt		124.701

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis